
 

ente 

COMUNE DI SAN 
NAZZARO SESIA  

Provincia di NOVARA 

sigla 

 

D.D. 

numero 

 

15 

data 

 

14/07/2017 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SISTEMAZIONE FONDIARIA 
IN LOCALITA’ SAN GIUSEPPE – DITTA GAMMA SPA – 
PROROGA ALLA DETERMINAZIONE N. 24/2012 – 
NUOVA SCADENZA 03.01.2019  

 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA SISTEMAZIONE FONDIARIA IN LOCAL ITA’ 
SAN GIUSEPPE – DITTA GAMMA SPA – PROROGA ALLA 

DETERMINAZIONE N. 24/2012 – NUOVA SCADENZA 03.01.20 19 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del servizio 



PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico N° 24 del 03/07/2012 
è stato autorizzato alla GAMMA SPA con sede legale in Via Luigi Galvani N° 20 a Bodio Lomnago 
(VA) codice fiscale e Partita IVA 00242550036 l’intervento di SISTEMAZIONE FONDIARIA in 
Località San Giuseppe. 

PRESO ATTO del Parere finale rilasciato dalla Provincia di Novara con Nota prot. N° 98947 del 
06/06/2011. 

RICHIAMATA la DOMANDA DI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA da parte della GAMMA 
SPA acquisita al protocollo comunale al N° 1139 del 24/11/2017. 

RICHIAMATA la DOMANDA DI PROROGA dell’autorizzazione di cui alla Determinazione 
N°24/2012 da parte della GAMMA SPA acquisita al protocollo comunale al N° 1140 del 
24/11/2017. 

PRESO ATTO della Nota della Provincia di Novara prot. N° 1214 del 16/01/2017. 

PRESO ATTO della documentazione integrativa trasmessa a mezzo PEC dalla GAMMA SPA in 
data 07/07/2017. 

PRESO ATTO dell’Autorizzazione Paesaggistica N° 01 del 12.07.2017 

PRESO ATTO della Polizza Fideiussoria N° 1033021 rilasciata dalla VENETO BANCA società 
cooperativa per azioni con validità sino al 30/06/2020. 

DETERMINA 

DI PRENDERE ATTO che nessuna attività ha avuto inizio alla data della presente determinazione 
e che si conferma che lo stato dei luoghi è rimasto invariato così come da RELAZIONE TECNICA 
a firma del Dott. Fabrizio Grioni (Emissione 01/06/2017). 

DI PRENDERE ATTO delle disponibilità delle aree d’intervento in capo alla GAMMA SPA. 

DI APPROVARE il nuovo CRONOPROGRAMMA così come da RELAZIONE TECNICA a firma del 
Dott. Fabrizio Grioni (Emissione 01/06/2017). 

DI CONCEDERE PROROGA ai sensi dell’Art. 19 della L.R. 23/2016, alla scadenza temporale 
dell’autorizzazione di cui alla Determinazione N°24/2012 prevista per il 03/07/2017. 

DI CONFERMARE le caratteristiche tecniche dell’intervento, nonché le prescrizioni di cui alla 
Determinazione N°24/2012. 

DI STABILIRE la durata della proroga in mesi 30 (2 anni e mezzo) e di conseguenza la scadenza 
temporale dell’autorizzazione alla data del 03/01/2019. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

(arch. Giovanni Regis) 

F. TO  IN ORIGINALE   

 


